
いすゞ PKG-FRR90S2 クレーン付 旭川展示場

0166-76-4335

ASK (税込 ASK万円) S-8157

車両詳細

いすゞ

クレーン付

中型

PKG-FRR90S2

7,960Kg

AT

軽油

210

2人

FRR90-7002***

233,000Km

フォワード

平成19年09月

1,650Kg

4HK1

5.19L

検査切れ

12,560円

長さ540cm x 幅238cm x 高さ40cm
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平成19年　いすゞ　4トンワイドロング　古河ユニック4段セルフクレーン　ラジコン付き　210馬力　AT　積載：1,650㎏　距離：233,000㎞
平成19年 いすゞ／荷台内寸：540×238×40
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